NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021年 6月 28日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

｢サプライチェーン再構築商談会 ～ポストコロナ時代の
新たな成長戦略～ ｣の共催参加について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2021年 6月 23日(水)～6月 25日(金)に、三菱ＵＦＪ

フィナンシャル・グループのオンライン商談会「サプライチェーン商談会～ポストコロナ

時代の新たな成長戦略～」に共催参加をいたしましたので、お知らせします。

本商談会では、コロナ禍によるサプライチェーンの再構築にスポットをあて、「サプライ

チェーン再構築」と「地方創生・SDGs への取組」の 2 つのテーマで開催し、130 社(約 250

商談)の企業に参加いただき、活発な企業間の交流が行われました。

 当行は、本商談会の開催により、三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループの幅広いお取引先

企業との商談機会をご提供し、お客さまの事業の発展とともに地域経済の発展に貢献して

まいります。

記

名  称 ： 「サプライチェーン商談会 ～ポストコロナ時代の新たな成長戦略～」

日  時  ： 2021年 6月 23日(水)～6月 25日(金)

開催方法  ： オンライン

内  容 ： 商談会

       [当行からの参加企業 6社（商談件数 15件）]

以上

お客さま（左側）と行員（右側）でのオンライン商談会風景